急 件
柳城县人民政府
柳城政干〔2022〕7号
柳城县人民政府
关于覃燕洁等同志任免职的通知
各乡镇人民政府、华侨管理区，县人民政府各组成部门：
经研究决定：
覃燕洁同志任柳城县医疗救助和医药招采综合服务中心主任，免去其柳城县新型农村合作医疗管理中心主任职务；
梁富永同志任柳城县龙头镇乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县龙头镇国土规建环保安监站站长职务；
朱词生同志任柳城县沙埔镇乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县沙埔镇国土规建环保安监站站长职务；
覃富德同志任柳城县凤山镇乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县凤山镇国土规建环保安监站站长职务；
覃柳松同志任柳城县社冲乡乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县社冲乡国土规建环保安监站站长职务；
杨琴同志任柳城县马山镇乡村建设综合服务中心主任，免去其柳
城县马山镇国土规建环保安监站站长职务；
梁华幸同志任柳城县冲脉镇乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县冲脉镇国土规建环保安监站站长职务；
韦玲曼同志任柳城县古砦仫佬族乡乡村建设综合服务中心主任，免去其柳城县古砦仫佬族乡国土规建环保安监站站长职务；
免去罗庆华同志的柳城县人民政府办公室副主任（挂任）职务；
免去韦乔福同志的柳城县大埔镇国土规建环保安监站站长职务；
免去谢金寿同志的柳城县东泉镇国土规建环保安监站站长职务；
免去蓝开英同志的柳城县林业技术推广站站长职务；
免去李义山同志的柳城县农业技术推广中心主任职务；
免去陆小珍同志的柳城县农业技术推广站站长职务；
免去甘吴羽同志的柳城县农业机械化技术学校校长职务；
免去韦柳英同志的柳城县图书馆馆长职务；
免去黄英同志的柳城县光荣院院长职务；
免去邓宇轩同志的柳城县计量检定测试所所长职务；
免去邓忠榜同志的柳城县蚕业发展服务中心主任职务；
免去杨庆海同志的柳城县疾病预防控制中心主任职务；
免去周未强同志的柳城县城乡建设管理监察大队（柳城县市容执法大队）大队长职务；
免去吴海生同志的柳城县重点项目建设办公室副主任职务。
柳城县人民政府
2022年6月28日
抄送：县委各部门，各人民团体。
县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室 2022年6月28日印发